
MEETING REGIONALE MT. 1500 SU PISTA
CAMPIONATO PROVINCIALE mt 1500 SENIOR 35+ M. e F. - Approvazione 335/pista/2014
Organizzazione: CN006 - G.S.D. PODISTICA BUSCHESE - VILLAFALLETTO

RI SULTATI

1500 metri FEMMI NI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 BRUNETTI Luisa 1983 SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:15.0

2 309 COLLINO Federica 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5:18.2

3 312 MINSENTI Francesca 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:33.2

4 316 VENEZIA Graziella 1962 SF50 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:36.8

5 253 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:44.8

6 308 COLLINO Elisabetta 1998 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5:47.2

7 314 SAR Therese 1996 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:56.7

8 412 CHESTA Marta 1998 AF CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 6:01.9

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 313 MONASTEROLO Daniela 1963 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:39.4

2 405 BERSANO Dolores 1971 SF40 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:46.2

3 310 GIORDANA Monica 1972 SF40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:01.3

4 404 BODRERO Mariella 1967 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:10.2

5 315 TALLONE Anna Maria 1952 SF60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:43.2

6 307 CALABRESE Lucia 1946 SF65 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 8:15.9

7 311 LINGUA Maria Rita 1959 SF55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:34.2

8 306 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:01.0

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 BRUNETTI Luisa 1983 SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:15.0

2 309 COLLINO Federica 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5:18.2

3 312 MINSENTI Francesca 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:33.2

4 316 VENEZIA Graziella 1962 SF50 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:36.8

5 253 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:44.8

6 308 COLLINO Elisabetta 1998 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5:47.2

7 314 SAR Therese 1996 JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:56.7

8 412 CHESTA Marta 1998 AF CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 6:01.9

9 313 MONASTEROLO Daniela 1963 SF50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:39.4

10 405 BERSANO Dolores 1971 SF40 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:46.2

11 310 GIORDANA Monica 1972 SF40 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:01.3

12 404 BODRERO Mariella 1967 SF45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:10.2

13 315 TALLONE Anna Maria 1952 SF60 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:43.2

14 307 CALABRESE Lucia 1946 SF65 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 8:15.9

15 311 LINGUA Maria Rita 1959 SF55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8:34.2

16 306 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:01.0

1500 metri MASCHI LE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 21:08

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 411 ALLEMANO LIAMBO Frances 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:33.7

2 326 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.6

3 365 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:42.0

4 406 SCHIAVINO Donato 1969 SM45 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 4:43.6

5 334 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:46.6

6 354 OLOCCO Michele 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:47.9

7 410 BOUCHARD Nicholas 1998 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:49.2

8 407 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:52.2

9 368 REGHEZZA Diego 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:54.3

10 337 GIOLITTI Giacomo 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:02.4

11 339 MARKU Ronaldo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 5:08.7

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 325 BOTTA Maurizio 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:49.8

2 331 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:02.0

3 375 SINGH Mandeep 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:03.4

4 319 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:07.5

5 374 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:11.3

6 356 ORICETTI Gilberto 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:12.1

7 336 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:18.1

8 414 ORSI Ezio 1968 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:18.5

9 324 BOTTA Massimiliano 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:23.7

10 335 GARNERO Diego 1975 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:31.5

11 413 PEANO Dario 1963 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:40.9

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:48

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 369 RISTORTO Paolo 1972 SM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:16.3

2 332 GAIERO Romano 1958 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:18.0

3 341 MOGNA Valerio 1965 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.4

4 359 RACCA Massimo 1985 SM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 5:39.9

5 342 MONGE Manlio 1976 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:50.1

6 329 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:05.6

7 355 OLOCCO Gianpaolo 1964 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:15.8

8 338 GOZZARINO Enrico 1961 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:18.7

9 371 ROVERA Walter 1950 SM60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:48.4

10 362 RACCA Erio 1962 SM50 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:48.9

11 318 ALESSO Franco 1944 SM70 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:54.1

12 403 MARENGO Osvaldo 1949 SM65 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 7:12.8

13 317 ALBERTI Renato 1952 SM60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 7:25.8

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:37

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 333 GALFRE' Luca 1987 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:10.3

2 370 ROSSI Sergio 1975 SM35 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 5:15.0

3 323 BORGONI Vittorio 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:24.5

4 340 MENARDI Gianfranco 1960 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:26.3

5 321 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:52.9

6 320 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:27.1

7 357 PICCO Danilo 1967 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:27.3

8 408 PARLATI Pietro 1947 SM65 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 6:50.0

9 327 CASTELLINO Renato 1939 SM75 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:11.1

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 411 ALLEMANO LIAMBO Frances 1986 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:33.7

2 326 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.6

3 365 RE Silvio 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:42.0

4 406 SCHIAVINO Donato 1969 SM45 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 4:43.6

5 334 GALVAGNO Raul 1989 SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 4:46.6

6 354 OLOCCO Michele 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:47.9

7 410 BOUCHARD Nicholas 1998 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:49.2

8 325 BOTTA Maurizio 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4:49.8

9 407 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:52.2

10 368 REGHEZZA Diego 1966 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:54.3

11 331 FALCO Emilio 1988 SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:02.0

12 337 GIOLITTI Giacomo 1995 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:02.4

13 375 SINGH Mandeep 1995 JM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:03.4

14 319 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:07.5

15 339 MARKU Ronaldo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 5:08.7

16 333 GALFRE' Luca 1987 SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:10.3

17 374 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:11.3

18 356 ORICETTI Gilberto 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:12.1

19 370 ROSSI Sergio 1975 SM35 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 5:15.0

20 369 RISTORTO Paolo 1972 SM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:16.3

21 332 GAIERO Romano 1958 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:18.0

22 336 GIOLITTI Pierluigi 1966 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:18.1

23 414 ORSI Ezio 1968 SM45 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:18.5

24 324 BOTTA Massimiliano 1975 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:23.7

25 323 BORGONI Vittorio 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:24.5

26 340 MENARDI Gianfranco 1960 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:26.3

27 341 MOGNA Valerio 1965 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:29.4

28 335 GARNERO Diego 1975 SM35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:31.5



29 359 RACCA Massimo 1985 SM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 5:39.9
30 413 PEANO Dario 1963 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 5:40.9

31 342 MONGE Manlio 1976 SM35 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5:50.1

32 321 BONGIOANNI Giovanni 1948 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:52.9

33 329 CULASSO Massimo 1963 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:05.6

34 355 OLOCCO Gianpaolo 1964 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:15.8

35 338 GOZZARINO Enrico 1961 SM50 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:18.7

36 320 BLENGINO Claudio 1958 SM55 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:27.1

37 357 PICCO Danilo 1967 SM45 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6:27.3

38 371 ROVERA Walter 1950 SM60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:48.4

39 362 RACCA Erio 1962 SM50 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:48.9

40 408 PARLATI Pietro 1947 SM65 CN003 A.S.D.MILLONE ACCORNERO 6:50.0

41 318 ALESSO Franco 1944 SM70 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6:54.1

42 327 CASTELLINO Renato 1939 SM75 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7:11.1

43 403 MARENGO Osvaldo 1949 SM65 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 7:12.8

44 317 ALBERTI Renato 1952 SM60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 7:25.8

600 metri Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:56

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 378 BORGONI Giulia 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:53.4

2 384 FUSTA Elisabetta 1999 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:54.7

3 386 MATTIO Cecilia 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:56.2

4 388 SANMARTINO Melissa 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:00.3

5 380 CHIOTTI Francesca 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:03.1

6 381 DEL NEGRO Marta 2000 CF CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 2:05.1

7 379 BRIGNONE Marcella 1999 CF CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 2:05.3

8 385 GIRAUDO Francesca 1999 CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:08.2

9 376 ARNAUDO Rebecca 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:10.7

10 382 DELPIANO Ilaria 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:14.0

11 377 BALLARIO Chiara 2000 CF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 2:18.6

12 383 FALCO Sara 1999 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:22.7

Salto in lungo CADETTE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 20:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ARNAUDO Rebecca 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3.05

1°: 2.80 2°: 2.90 3°: 2.89 4°: 3.05

2 1 DELPIANO Ilaria 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2.60

1°: 2.37 2°: 2.60 3°: 2.53 4°: 2.57

3 3 FALCO Sara 1999 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2.05

1°: 1.86 2°: 1.98 3°: 1.60 4°: 2.05

Peso/ SP Kg 3.000 CADETTE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 FALCO Sara 1999 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5.22

1°: 4.90 2°: 5.22 3°: 4.46 4°: 5.13

2 2 ARNAUDO Rebecca 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5.19

1°: 4.72 2°: 5.15 3°: 5.19 4°: 5.00

3 1 BALLARIO Chiara 2000 CF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 4.94

1°: N 2°: 4.47 3°: 4.90 4°: 4.94

4 4 DELPIANO Ilaria 2000 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.30

1°: 4.30 2°: 4.18 3°: 4.26 4°: 3.85

600 metri Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 392 TRUCCO Michele 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 1:50.7

2 389 GARNERO Daniele 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:51.0

3 391 PIOLA Marco 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 1:51.9
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4 390 PANSA Roberto 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 1:57.7

Salto in lungo/ LJ CADETTI

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 GARNERO Daniele 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.41

1°: 4.41 2°: 4.34 3°: 4.20 4°: 4.33

2 2 TRUCCO Michele 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 4.24

1°: 4.17 2°: 4.17 3°: 4.01 4°: 4.24

3 3 PIOLA Marco 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 4.23

1°: 3.80 2°: 3.98 3°: 4.23 4°: 3.97

4 1 PANSA Roberto 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 3.43

1°: N 2°: 3.32 3°: 3.40 4°: 3.43

Peso/ SP Kg 4.000 CADETTI

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:32

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 PIOLA Marco 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 9.12

1°: 8.76 2°: 8.97 3°: 8.82 4°: 9.12

2 3 PANSA Roberto 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 8.18

1°: N 2°: 7.52 3°: 8.18 4°: 7.90

3 2 TRUCCO Michele 2000 CM CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 8.02

1°: N 2°: 7.50 3°: 7.67 4°: 8.02

4 4 GARNERO Daniele 2000 CM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7.57

1°: 6.18 2°: 6.08 3°: 7.57 4°: 6.77

600 metri Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 398 MONDINO Beatrice 2001 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:58.0

2 396 FULCHERO Elisabetta 2001 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:58.2

3 399 SCANAVINO Marta 2002 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:59.1

4 394 BARBERO Arianna 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 1:59.2

5 393 BALLATORE Anna 2001 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:06.3

6 395 BRACCI Morena 2002 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:11.1

7 397 LINGUA Michela 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 2:17.3

Salto in lungo/ LJ Ragazze

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BARBERO Arianna 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 3.33

1°: 3.33 2°: 3.10 3°: 3.28

2 30 FULCHERO Elisabetta 2001 RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3.31

1°: 3.27 2°: 3.19 3°: 3.31

3 1 LINGUA Michela 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 3.13

1°: 3.10 2°: 2.75 3°: 3.13

4 3 BALLATORE Anna 2001 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3.04

1°: 2.82 2°: 2.59 3°: 3.04

Peso/ SP Kg 2.000 RAGAZZE

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 LINGUA Michela 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 7.29

1°: 6.48 2°: 7.29 3°: 6.88

2 2 BARBERO Arianna 2001 RF CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 6.07

1°: 5.57 2°: 6.07 3°: 5.58

3 1 BALLATORE Anna 2001 RF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.79

1°: 4.32 2°: 4.79 3°: 4.38



600 metri Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 409 CALDERA Alessandro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:56.9

2 402 GIOLITTI Alberto 2002 RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1:59.3

3 401 BRAMARDO Pietro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2:16.0

Salto in lungo/ LJ Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 CALDERA Alessandro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3.45

1°: 3.36 2°: 3.44 3°: 3.45

2 2 BRAMARDO Pietro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2.75

1°: 2.56 2°: 2.60 3°: 2.75

Peso/ SP Kg 2.000 RAGAZZI

SERI E - RI SULTATI

CAMPO SCUOLA VILLAFALLETTO - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 CALDERA Alessandro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8.39

1°: 7.13 2°: 7.98 3°: 8.39

2 2 BRAMARDO Pietro 2001 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 4.96

1°: 4.55 2°: 4.96 3°: 4.31


